BP 1178 f 340v 08 di 18-01-1390.

Johannes van Beke zvw Philippus van Beke droeg over aan Boudewinus van Zelant een huis¹⁴ en erf in Den Bosch, in een straatje dat loopt van het midden van de Peperstraat naar de huizinge van wijlen Rodolphus van Zulikem, tussen erfgoed van wijlen voornoemde Rodolphus van Zulikem, nu Lambertus gnd met den Crodewagen, enerzijds en erfgoed van wijlen Petrus gnd Kernau, nu erf gvw Lambertus gnd Snoec, anderzijds, aan hem verkocht door Zegherus en zijn zuster Truda, kvw Marcellius van Puppel, belast met een b-erfcijs van 20 schelling geld, die voornoemde Johannes aan voornoemde Truda beloofd had.

Johannes de Beke filius quondam Philippi de Beke domum et aream sitam in Busco in viculo tendente de medio vici dicti Peperstraet versus mansionem quondam Rodolphi de Zulikem inter hereditatem (dg: quo) eiusdem quondam Rodolphi de Zulikem nunc ad Lambertum dictum met den Crodewagen spectantem ex uno et inter hereditatem quondam Petri dicti Kernau nunc ad heredes quondam Lamberti dicti Snoec spectantem ex alio venditam sibi a Zeghero et Truda eius sorore liberis quondam Marcellii de Puppel (dg: ex) prout in litteris supportavit Boudewino de Zelant cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto hereditario censu XX solidorum monete quem dictus Johannes promisit dicte Trude dare et exsolvere ex dictis domo et area. Testes datum supra.

BP 1178 f 340v 09 di 18-01-1390.

Johannes van Beke zv Philippus droeg over aan Boudewinus van Zelant een huis en erf in Den Bosch, in de Gorterstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes gnd Moelner enerzijds en het woonhuis van wijlen Walterus van Os gewantsnijder anderzijds, zoals afgepaald, aan voornoemde Johannes overgedragen door voornoemde Boudewinus van Zelant.

Johannes de Beke filius Philippi domum et aream sitam in Busco in vico dicto Gorterstraet inter hereditatem Johannis dicti quondam Moelner ex uno et inter (dg: here) domum habitationis quondam Walteri de Os pannicide ex alio prout huiusmodi domus et area ibidem est limitata supportatam dicto Johanni a Boudewino de Zelant prout in litteris supportavit dicto Boudewino cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 340v 10 wo 19-01-1390.

Boudewinus van Zelant verkocht¹⁵ aan Truda dvw Marcellius van Puppel een

¹⁴ Zie → BP 1178 f 340v 10 wo 19-01-1390 (1), verkoop van erfpacht uit onder meer dit huis.

¹⁵ Zie → BP 1178 f 340v 11 wo 19-01-1390, verkoop uit deze onderpanden van een erfpacht van eveneens 1½ mud rogge aan Zegherus zvw Marcellius van Puppel.

n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en erf van voornoemde wijlen Marcellius van Puppel, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Peperstraat naar de huizinge van wijlen Rodolphus van Zulikem, tussen erfgoed van wijlen voornoemde Rodolphus van Zulikem, nu Lambertus met den Crodewagen, enerzijds en erfgoed van wijlen Petrus gnd Kermau, nu erf gvw Lambertus Snoec, anderzijds, welk huis en erf Johannes van Beke zv Philippus verworven had van voornoemde Truda en haar broer Zegherus, en welk huis en erf voornoemde Boudewinus verworven¹⁶ had van voornoemde Johannes van Beke, reeds belast met cijzen, (2) een stuk land gnd die Tommelen, 13 lopen rogge groot, in Geffen, tussen wijlen Johannes van Nuwelant enerzijds en Johannes Lanen soen anderzijds.

Boudewinus de Zelant hereditarie vendidit Trude filie quondam Marcellii de Puppel hereditariam paccionem (dg: duorum) #unius et dimidii# modorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: J) nativitatis Domini et in Busco tradendam ex domo et area dicti quondam Marcellii de Puppel sita in Busco vico tendente a vico dicto Peperstraet usque (dg: ?v) mansionem quondam Rodolphi de Zulikem inter hereditatem eiusdem quondam Rodolphi de Zulikem nunc ad Lamberti met den (dg: Crodewag) Crodewagen spectantem ex (dg: utroque) uno et inter hereditatem quondam Petri dicti Kermau nunc ad heredes quondam Lamberti Snoec spectantem ex alio quam domum et aream Johannes de Beke filius Philippi erga dictam Trudam et Zegherum eius fratrem acquisiverat et quam domum #et aream# dictus Boudewinus erga dictum Johannem de Beke acquisiverat prout in litteris (dg: q) continentur quas vidimus atque ex quadam pecia terre dicta communiter die Tommelen (dg: sita in parochia de Geffen inter hereditatem dicti Boud) XIII lopinos siliginis in semine capiente sita in parochia de Geffen inter hereditatem quondam Johannis de Nuwelant ex uno et inter hereditatem Johannis Lanen soen ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: ex) censibus ex dicta domo et area de jure solvendis et sufficientem facere. Testes Gerardus et Goeswinus datum quarta post Marcelli.

BP 1178 f 340v 11 wo 19-01-1390.

Voorname Boudewinus van Zelant verkocht aan Zegherus zvw Marcellius van Puppel een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemde goederen.

Dictus Boudewinus (dg: pro) hereditarie vendidit Zeghero filio quondam Marcellii de Puppel hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex premissis ut supra per totum. Testes datum supra.